
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 09 d.

Nr. 2013-221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "FAMILY GYM", kodas 302621902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2924756

FAMILY GYM, UAB, kodas 302621902
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6 Vilnius
2013 m. rugpjūčio 6 d. priimtas vienintelio akcininko sprendimas likviduoti FAMILY GYM,
UAB.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AMS Group", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2924755

UAB "AMS Group" įmonės kodas 300123109 keičia pavadinimą į UAB "Gloteka".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

VšĮ Žalgirio vaikų teniso akademija, kodas 303116162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 2924745

Įkurta VšĮ Žalgirio vaikų teniso akademija.

Renkamos naujos vaikų teniso grupės nuo rugsėjo mėnesio. Gimimo metai 2006/2007 ir 2008/2009 tiek mergaičių, tiek
berniukų.

Profesionalus darbas ir požiūris į kiekvieną vaiką. Pilnavertis laiko užimtumas bei orientacija į aukščiausių rezultatų
siekimą. Laukiame visų.

- - -

UAB "NewPro Constructions", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2924748

UAB "NewPro Constructions", juridinio asmens kodas: 135160617, buveinės adresas Adutiškio g. 3-3, Vilnius keičia
pavadinimą į UAB "Moodul Projekt Lietuva" ir buveinės adresą - Tilžės g. 170, LT-76296, Šiauliai. Bendrovės rekvizitai
(įmonės kodas, finansinė bei juridinė informacija) išlieka nepakitę.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Statybų verslo paslaugos", kodas 301147839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2924746

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo centras, kodas 250127760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2924747

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2924749

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILDE INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 111687721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924750

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924751

- - -

UAB "Activision Life Lietuva", kodas 300025362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924752

- - -

UAB "Gecolanda", kodas 111814236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924753

- - -

UAB "MANO NUMERIS", kodas 300030053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924754

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Lyderystės ir psichologijos centras, kodas 303116027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2925345

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: JOLITA PUNDZIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 2925356

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: AIDONAS VALKIŪNAS, Direktorius.

- - -

A. Glaveckienės IĮ, kodas 303116358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2925357

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: AUDRONĖ GLAVECKIENĖ.

- - -

MB "AUTOTROLIS", kodas 303116365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Talkininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2925358

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: DARIUS STIRBYS.

- - -

Vaidos Bertašienės IĮ, kodas 303116372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 119-2
Pranešimo Nr. 2925359

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: VAIDA BERTAŠIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Jusigna", kodas 303116397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tiesos g. 6
Pranešimo Nr. 2925360

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: JOLANTA VAZINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Justodenta", kodas 303116408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2925361

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: JUSTINAS BŪTĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dransard", kodas 303116422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40-44
Pranešimo Nr. 2925362

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: FRANCOIS PIERRE DRANSARD.

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2925363

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Krikas", kodas 303116447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2925364

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 41
Pranešimo Nr. 2925365

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: JULIUS ČIEGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 2-75
Pranešimo Nr. 2925366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-08-08.

- - -

UAB "Rosmila", kodas 303116479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2925367

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logislita", kodas 303116486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2925368

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: VYTAUTAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 110000 Lt.

- - -

UAB "Meldasa", kodas 303116493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2925369

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elmista", kodas 303116504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2925370

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "1 pozicija", kodas 303116511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 2925371

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: DARIUS GRINBERGAS, Direktorius.

- - -

UAB "Stakleta", kodas 303116529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kapinės g. 5
Pranešimo Nr. 2925372

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: DEIVIDAS PRANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJA "UŽUPIS", kodas 303116536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 9

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k. Pievų g. 42
Pranešimo Nr. 2925373

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: VILIJUS VAIŠVYLA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Mobassurance", kodas 303116543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2925374

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: TOMAŠ SINICKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 172640 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 172640 Lt.

- - -

UAB "Yamatecha", kodas 303116550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 2925375

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: KĘSTUTIS LINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elektros prekės", kodas 303116568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vingių g. 25A
Pranešimo Nr. 2925376

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: RAMŪNAS JURGUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2925377

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Kupishuz" filialas Lietuvoje, kodas 303116582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 2925378

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: VAIDAS DAMOŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-19
Pranešimo Nr. 2925379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: IRMA GRICIUVIENĖ, Direktorė.

- - -

Medžiotojų klubas "Gudžiūnai", kodas 303116618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 2925380

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: ZENONAS DOMINAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Sausas vanduo", kodas 303116625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 45-36
Pranešimo Nr. 2925381

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: ANGELĖ KOPŪSTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DNSB "Basanavičiaus 23", kodas 303116657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-19
Pranešimo Nr. 2925382

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: JŪRATĖ SKARULSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Dirbame", kodas 303116689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2925383

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: SNEZHANA SAMOKHINA.

- - -

IĮ "Rimti darbai", kodas 303116696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2925384

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: DMITRY SAMOKHIN.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka, kodas 303116707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2925385

Įregistravimo data: 2013-08-08.

- - -

MB "Gotų projektai", kodas 303116237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 2925386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-08-08.

- - -

UAB "Velmida", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2925387

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gelvaina", kodas 303116721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2925388

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2925389

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2925390

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Aplameta", kodas 303116760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2925391

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrinda", kodas 303116739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2925392

Įregistravimo data: 2013-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 12

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Iridė", kodas 133456820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 2925344

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATILĖ", kodas 135625895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 2/ Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2925346

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2925347

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stepra", kodas 163706379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k.
Pranešimo Nr. 2925348

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekasta" ir Ko, kodas 167376690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 96
Pranešimo Nr. 2925349

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jakulio įmonė "KRANTAS", kodas 168408568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 2925350

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ D. Bialo vairavimo mokykla, kodas 300145746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 18-6
Pranešimo Nr. 2925351

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 13

- - -

UAB "Karelijos pušis", kodas 300500389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 2925352

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TERRA MARKETS AS filialas, kodas 300519496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2925353

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marinos Maksimovos individuali įmonė, kodas 302327039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-5
Pranešimo Nr. 2925354

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Vital LT", UAB, kodas 302618219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 2925355

Išregistravimo data: 2013-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Retana", kodas 303067092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2924844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-05); Įgaliojimas (2013-08-05); Akcininkų sąrašas
(2013-08-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2924845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 14

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2924846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB PUDUKS, kodas 302707073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2924847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -

UAB TT-TRANS, kodas 302715166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 39-202
Pranešimo Nr. 2924848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-08);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-08).

- - -

MB "Maželė", kodas 301979565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Virkšų k. Maldučių g. 1
Pranešimo Nr. 2924849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Žadeikio IĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-08-08); Nuostatai (2013-08-08); Savininko
sprendimas (2013-08-08); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-08-08).

- - -

UAB EuropaPrint, kodas 134733074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2924850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

UAB "Greitasta", kodas 302337695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 13
Pranešimo Nr. 2924851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-26
(2013-08-06).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 102 savininkų bendrija, kodas 161598346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 102-18
Pranešimo Nr. 2924852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos rinkimo pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-07-29); Įstatai (2013-07-29).

- - -

UAB 4SPIN, kodas 302525163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2924853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Spindulio g. 4 savininkų bendrija, kodas 301626565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 4
Pranešimo Nr. 2924854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimanto Leikos personalinė įmonė, kodas 178288850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 33-18
Pranešimo Nr. 2924855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Travel translate service", kodas 302332164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2924856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 16

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 2924857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BELONA", kodas 300634160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-20
Pranešimo Nr. 2924858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-08).

- - -

UAB "ITR grupė", kodas 302520458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 37-2
Pranešimo Nr. 2924859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos NK centras, kodas 300037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 2924860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOMIDRUS", kodas 110886357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 2924861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "NILORADA", kodas 300655603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2924862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 2924863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Siruso individuali įmonė "KOS", kodas 120010960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 2924864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Siruso individuali įmonė ''KOS'').

- - -

UAB "Bizintelis Corporation", kodas 302570411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2924865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-07).

- - -

Eugenijaus Pažusio individuali įmonė, kodas 135117911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-103
Pranešimo Nr. 2924866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-06).

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2924867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-05).

- - -

UAB "Elmista", kodas 303116504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2924868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Landero", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2924869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas
(2013-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2924870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-05); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2013 m. gegužės 24 d. nutarties pakeitimo
(administratoriaus paskyrimo) (2013-08-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-25 (2013-08-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 23, kodas 145517512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 23
Pranešimo Nr. 2924871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-08-06).

- - -

Birutės Jasionienės IĮ, kodas 300585083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-82
Pranešimo Nr. 2924872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 19

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-08-07).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 2924873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-06).

- - -

VP INVESTMENT, UAB, kodas 301319534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2924874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregisravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06).

- - -

UAB BiBA, kodas 302411252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2924875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo centras, kodas 250127760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2924876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-05).

- - -

R. Žemantausko IĮ, kodas 301533214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Meiliūnų k. Vištyčio g. 14
Pranešimo Nr. 2924877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GREITOJO PAŠTO PASLAUGOS", kodas 300153230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 2924878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-06); Įgaliojimas (2013-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-02 (2013-08-06).

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2924879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

R. Meleškienės įmonė, kodas 148528624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-6
Pranešimo Nr. 2924880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-06).

- - -

Lietuvos perfuzionistų draugija, kodas 195776738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2924881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB Eastern leader, kodas 302818419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Chatanašvili individuali gamybinė-komercinė firma "ALEKS", kodas 120477729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30-16
Pranešimo Nr. 2924883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Chatanašvili individuali gamybinė-komercinė firma ''ALEKS'').

- - -

A. Čiumak individuali įmonė "Alana", kodas 120530612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-22
Pranešimo Nr. 2924884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Čiumak individuali įmonė ''Alana'').

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-93
Pranešimo Nr. 2924885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2924886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIO VINGIS", kodas 147688939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 2924887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-08-06).

- - -

UAB "SELENAS", kodas 300071573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 16A-20
Pranešimo Nr. 2924888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2924889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEVĖŽIO NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 148442278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 2924890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronika", kodas 173020542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2924891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-08-06); Įstatai
(2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "VitoLita", kodas 302677484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07).

- - -

G. Bžozovskio individuali įmonė "Fala", kodas 281261330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gaidiškių g. 18
Pranešimo Nr. 2924893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Bžozovskio individuali įmonė ''Fala'').

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2924894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldana", kodas 140272799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2924895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALAUS UPĖ, kodas 302598962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-43
Pranešimo Nr. 2924896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Dorminta", kodas 302588263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2924897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2924898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-08-08); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo aleidimo ir naujo skyrimo (2013-08-08).

- - -

UAB Hario prekybos kompanija, kodas 303111382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2924899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07);
Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKNA", kodas 155916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-4
Pranešimo Nr. 2924900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl uždraudimo UAB "Lekna" išregistruoti iš Registro iki kol šioje byloje įsiteisės teismo
sprendimas (2013-08-08).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 302994381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2924901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -

D. Žilionienės individuali įmonė, kodas 153732888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 2924902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-02).

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2924903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-08); Įstatai (2013-08-08).

- - -

UAB "Selera", kodas 302531312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 2924904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILDE INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 111687721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 25

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 126 savininkų bendrija, kodas 161596295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126
Pranešimo Nr. 2924906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31).

- - -

UAB "NADŽELJEN", kodas 301694025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 2924907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "SIC ARGON", kodas 302556575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Nendrių g. 16
Pranešimo Nr. 2924908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 2924909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 2924910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 26

MB "Pas Editą", kodas 303089174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2924911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-08).

- - -

UAB "Western Investment", kodas 303002657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2924912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evsana", kodas 151231227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2924913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTENIS", kodas 165777147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2924914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

786-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 2924916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06).

- - -

UAB "RUSNE prekyba", kodas 300558339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 2924917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

Lietuvos geležinkelio profesinė sąjunga, kodas 291993670
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 10
Pranešimo Nr. 2924918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOLIDUS", kodas 302645180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2924919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "I. Kelbauskienės šeimos klinika", kodas 125245834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-132
Pranešimo Nr. 2924920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-08-08);
Įstatai (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUTILUS", kodas 141319935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10
Pranešimo Nr. 2924921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 28

- - -

UAB "D&G apskaita", kodas 300581042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-10
Pranešimo Nr. 2924922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2924923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti 2013-02-29 Vilniaus apygardos teismo
nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo (2013-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-30 (2013-08-05).

- - -

MB "RECTOR GROUP", kodas 302899691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32C-5
Pranešimo Nr. 2924924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUPRA", kodas 151423366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 17
Pranešimo Nr. 2924926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 29

- - -

UAB "Krikas", kodas 303116447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2924927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2924928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-07); Įgaliojimas (2013-08-07).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 2-75
Pranešimo Nr. 2924929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

A. Kvederavičiaus komercinis biuras "JOTVINGIS", kodas 120353286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 2924930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kvederavičiaus komercinis biuras ''JOTVINGIS'').

- - -

"Lietuvos Komersanto" komercinė Matulaičio firma, kodas 120479018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2924931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ''Lietuvos Komersanto'' komercinė Matulaičio firma).

- - -

Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė "SAULUTĖ", kodas 120554474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58-505B
Pranešimo Nr. 2924932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė
''SAULUTĖ'').



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 30

- - -

MB "Dransard", kodas 303116422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40-44
Pranešimo Nr. 2924933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2924934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 2924935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-08-08); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-08).

- - -

UAB "ADIGA", kodas 302508993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2924936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-08-05); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2013-08-01 (2013-08-05).

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 2924937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05); Užsienio asmens
pasas (2013-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 31

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2924938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "D&S imex"); buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-07-18);
Įstatai (2013-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-18).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k. Sasnos 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 2924939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Davidonio individuali įmonė, kodas 153727364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2924940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rosera", kodas 303109602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2924941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02);
Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 2924942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-05).

- - -

UAB "Argus RT", kodas 302612611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2924943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 2924944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-08-08).

- - -

A. Sakalnyko smulkių medžio dirbinių įmonė "VANDENIS", kodas 120549527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 2924945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Sakalnyko smulkių medžio dirbinių įmonė ''VANDENIS'').

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2924946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

M. Tomaševič dailės kūrinių gamybos įmonė "Dai'Med", kodas 120716517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 12
Pranešimo Nr. 2924947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Tomaševič dailės kūrinių gamybos įmonė ''Dai'Med'').

- - -

UAB Consult HR, kodas 302501746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2924948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 2924949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

UAB "World Travel Invest", kodas 302786334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinė mokykla, kodas 190985634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 3
Pranešimo Nr. 2924951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių specialioji mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
pavadinimą) (2013-08-08); Nuostatai (2013-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-08-08).

- - -

UAB "Mirigita", kodas 125204595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 2924952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2924953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-08-05);
Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Liaudies šokio ansamblis "ZGODA", kodas 186750776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 64
Pranešimo Nr. 2924954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Enhydris", kodas 167390010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2924955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-08-08).

- - -

UAB "Aideva", kodas 301684554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 3
Pranešimo Nr. 2924956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VERSLO BANKAS, UAB, kodas 302813799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2924957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "PHARMACON", kodas 121438323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 2924958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Privati Brazauskienės farmacinė įmonė
"Pharmacon"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 35

- - -

Individuali V. Mičiudos įmonė "Martis", kodas 120478820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51-27
Pranešimo Nr. 2924959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali V. Mičiudos įmonė ''Martis'').

- - -

MeetAGene, UAB, kodas 302815896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Trans.eu Baltic, UAB, kodas 302603498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2924961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-06).

- - -

Individuali E. Tolokonnikovos įmonė "SAUL", kodas 120597917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 14
Pranešimo Nr. 2924962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali E. Tolokonnikovos įmonė ''SAUL'').

- - -

A. Semanavičiaus leidybos, gamybos organizavimo ir prekybos įmonė "Saidra", kodas 120688644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-10
Pranešimo Nr. 2924963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Semanavičiaus leidybos, gamybos organizavimo ir prekybos
įmonė ''Saidra'').

- - -

Tijušo gamybos įmonė-prekybos namai "Inga", kodas 120851237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-45
Pranešimo Nr. 2924964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tijušo gamybos įmonė-prekybos namai ''Inga'').

- - -

B. Staknevičienės individuali įmonė "FOBAS", kodas 120925577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 22-4
Pranešimo Nr. 2924965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Staknevičienės individuali įmonė ''FOBAS'').

- - -

Užpolevičiaus inovacinė firma "INOVA", kodas 121793018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-15
Pranešimo Nr. 2924966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Užpolevičiaus inovacinė firma ''INOVA'').

- - -

Onos Kavalčiukienės įmonė "ONSIGA", kodas 122123921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4A
Pranešimo Nr. 2924967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Onos Kavalčiukienės įmonė ''ONSIGA'').

- - -

A. Ruškienės personali įmonė "Grožis ir sveikata", kodas 122171898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2924968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Ruškienės personali įmonė ''Grožis ir sveikata'').

- - -

Aidos Tvardauskienės personalinė įmonė "SĖKMĖS KELIAS", kodas 122289715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 81-14
Pranešimo Nr. 2924969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aidos Tvardauskienės personalinė įmonė ''SĖKMĖS KELIAS'').

- - -

V. Markov individuali įmonė "MARVIKSAS", kodas 122299061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-4
Pranešimo Nr. 2924970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Markov individuali įmonė ''MARVIKSAS'').



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 37

- - -

R. Barčiaus firma "Kruša", kodas 122299257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-22
Pranešimo Nr. 2924971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Barčiaus firma ''Kruša'').

- - -

Steblecovo personalinė įmonė "RIČLA", kodas 122319934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-100
Pranešimo Nr. 2924972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Steblecovo personalinė įmonė ''RIČLA'').

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2924973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forest Park Group", kodas 302744164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2924974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Įgaliojimas (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metgama", kodas 134003118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 2924975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaiteka", kodas 147098582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 5-43
Pranešimo Nr. 2924976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 38

- - -

UAB CBRE, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2924977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GENERAL MARITIM VILNIUS", kodas 300503182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 2924978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "ALNORA", kodas 110574172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2924979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Biogrūdai", kodas 302447412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ančakių k. Žibuoklių g. 4
Pranešimo Nr. 2924980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "GUANA", kodas 302665368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2924981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07);
Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 39

UAB "VIP Viešosios informacijos partneriai", kodas 300613091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 2924982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-08-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-08-05).

- - -

A. Cibulsko individuali įmonė, kodas 153730727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 2924983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailės idėjos", kodas 302485808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-8
Pranešimo Nr. 2924984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Lietuvos Tautinių Liberalų Sąjunga, kodas 291938510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44-47
Pranešimo Nr. 2924985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos tautinių liberalų sąjunga); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; valdybos; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 2924986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 40

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 2924987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2924988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-07).

- - -

UAB "Baltija travel V.S.", kodas 303018960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2924989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-06).

- - -

UAB "Ina trade", kodas 302994417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2924990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-23).

- - -

"Ekoilgis", UAB, kodas 303088097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2924991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠVIESOFORAS-2", kodas 141901978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 41

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 1
Pranešimo Nr. 2924992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2013-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos narių rinkimų
(2013-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2013-07-25).

- - -

UAB "SNS", kodas 300014985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2924993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06).

- - -

UAB "TOSETO", kodas 302728078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 2924994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimas (2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-08-08); Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

UAB "Laisvalaikio studija", kodas 302827329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2924995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08).

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2924996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08).

- - -

A. Zemziulino individuali įmonė, kodas 120636761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2924997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.

- - -

V. Mironovo teisinių paslaugų biuras, kodas 132317344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 2924998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-08); Savininko sprendimas / individualios
šmonės pertvarkymas į mažąją bendriją (2013-08-08).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2924999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-08-02); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-08-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-02);
Įgaliojimas (2013-08-02); Užsienio asmens pasas (2013-08-02); Užsienio asmens pasas (2013-08-02); Užsienio asmens
pasas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energokomplektas", kodas 226321990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2925000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medikvita", kodas 301169611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 120
Pranešimo Nr. 2925001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2013-08-06); Įgaliojimas (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

D. Tavkinienės reklamos ir paslaugų firma "OFFICINA MAGNA", kodas 123298471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-82
Pranešimo Nr. 2925002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Tavkinienės reklamos ir paslaugų firma ''OFFICINA MAGNA'').

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 43

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas", kodas 192015172
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2925003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras, kodas 185490681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k. Vytauto Didžiojo g. 6-3
Pranešimo Nr. 2925004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "1 pozicija", kodas 303116511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 2925005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos individuali įmonė "BALTIC ECO", kodas 121075854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 2925006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos išradėjų sąjungos individuali įmonė ''BALTIC ECO'').

- - -

UAB "RIVONDA", kodas 300567740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 2925007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖLAUMĖ", kodas 141943176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-73
Pranešimo Nr. 2925008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės krepšinio klubas", kodas 300566421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 44

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 3
Pranešimo Nr. 2925009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2925010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-06).

- - -

Geisteriškių kaimo bendruomenė, kodas 301150187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k. Vilkaviškio g. 30
Pranešimo Nr. 2925011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2925012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2925013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Autotrendas", kodas 303109463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2925014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 45

UAB "IG Trans", kodas 302467564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2925015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Europos investicijų ir prekybos agentūra, kodas 303113230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2925016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-08); Akcininkų sąrašas (2013-08-08);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-08-08).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2925017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-08-08).

- - -

UAB "Jono statmera", kodas 300607932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-24
Pranešimo Nr. 2925018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2925019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-08-08); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-08-08); Įstatai (2013-08-08); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-08-08); Įgaliojimas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 46

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2925020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 2925021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ''LUMEN'' fondo leidykla).

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2925022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-07).

- - -

UAB Inovatyvių paslaugų centras, kodas 122225716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2925023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-08-05); Įgaliojimas
(2013-08-05).

- - -

Bekajevo privati firma "Belkam", kodas 121037191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 2925024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bekajevo privati firma ''Belkam'').

- - -

UAB "Ovė LT", kodas 303099179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2925025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 2925026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "The Glue", kodas 302947855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11A-40
Pranešimo Nr. 2925027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

UAB "3 Elektronai", kodas 302462453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-20
Pranešimo Nr. 2925028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "3 Elektronai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-07); Įstatai (2013-08-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Akcininkų
sąrašas (2013-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERIKE", kodas 110041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-16
Pranešimo Nr. 2925029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2013-08-05); Pranešimas / Vilniaus apygardos teismo pranešimas apie civilinės bylos Nr.B2-3473-560/2013 nagrinėjimo
apeliacine tvarka (2013-08-05).

- - -

UAB "Operacinės sistemos", kodas 150159383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2925030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

UAB "Medvega", kodas 302484962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 8
Pranešimo Nr. 2925031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2925032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "ADJUTOR", kodas 300013723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2925033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokumentų sistemos", kodas 300147028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-12
Pranešimo Nr. 2925034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2925035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 49

UAB "KELARA", kodas 302318296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2925036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Venta", kodas 144616938
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 2925037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-20); Įstatų pakeitimai (2006-05-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo.

- - -

UAB "Viktaja", kodas 303106588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2925038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-08-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06); Užsienio asmens pasas
(2013-08-06).

- - -

UAB "Litrus", kodas 302332577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 2925039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2925040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-07).

- - -

A. Gaivenienės individuali įmonė "Salora", kodas 183836316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 50

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2925041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-08-08); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-08).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2925042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

R. Dragunsko įmonė, kodas 152736620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 23-2
Pranešimo Nr. 2925043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-08-06); Nuostatai
(2013-08-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-08-06).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 2925044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Algirdo Norgilo įmonė "Nida", kodas 144171986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 5-69
Pranešimo Nr. 2925045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-08-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulda", kodas 151340881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2925046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "AGROENERGIJA", kodas 300649486
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 2925047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-02-12); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2007-02-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-19); Įgaliojimas
(2006-09-19).

- - -

UAB "Nailė", kodas 303111628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2925048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-08-02); Atstovavimo sutartis (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02); Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

UAB "FL2", kodas 302888531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 2925049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

UAB "Veiktra", kodas 301695771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-18
Pranešimo Nr. 2925050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVITA", kodas 174430430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 2925051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1999-06-04); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1999-06-04).

- - -

UAB "MARVIGLĖ", kodas 166059961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2925052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Roberto Lavinskio personalinė įmonė "ROMVIL", kodas 122295045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-88
Pranešimo Nr. 2925053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Roberto Lavinskio personalinė įmonė ''ROMVIL'').

- - -

J. Rainskos individuali įmonė "Mebra", kodas 181267211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2925054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Rainskos individuali įmonė ''Mebra'').

- - -

R. Markevičiaus įmonė "Rombas", kodas 120649794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-410
Pranešimo Nr. 2925055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Markevičiaus įmonė ''Rombas'').

- - -

UAB "Dotus", kodas 300628759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2925056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07).

- - -

UAB "Rimtrans", kodas 165768511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 2925057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saimon", kodas 302610838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2925058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Individuali V. Jodkos automatinių sistemų kūrimo firma "AS", kodas 120034299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-25
Pranešimo Nr. 2925059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali V. Jodkos automatinių sistemų kūrimo firma ''AS'').

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-85
Pranešimo Nr. 2925060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė ''GUDOBELĖ'').

- - -

UAB "Baltbuy", kodas 302330843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2925061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTORA", kodas 124268278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2925062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-05).

- - -

S. Viršutienės įmonė "Meilenis", kodas 120660342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-18
Pranešimo Nr. 2925063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Viršutienės įmonė ''Meilenis'').

- - -

A. Vlasenko personalinė įmonė "AVI", kodas 120861911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-260
Pranešimo Nr. 2925064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vlasenko personalinė įmonė ''AVI'').

- - -

Privati E. Žilinsko visuomeninio maitinimo ir komercijos įmonė "EDVIDA", kodas 120911595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 39A
Pranešimo Nr. 2925065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Privati E. Žilinsko visuomeninio maitinimo ir komercijos įmonė
''EDVIDA'').

- - -

Skardžiaus firma "UNI", kodas 121030827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 2925066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skardžiaus firma ''UNI'').

- - -

B. ir L. Narušių parduotuvė "LIUDGARDA", kodas 122158274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 2925067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. ir L. Narušių parduotuvė ''LIUDGARDA'').

- - -

UAB "Galaxy logistik", kodas 302964559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2925068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-06).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2925069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VENTOS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA, kodas 153084943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 2925070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Casablanca", kodas 302991442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 2925071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIRUOTOJŲ MOKYKLA, kodas 141809896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 2925072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-07).

- - -

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 2925073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDERMONTA", kodas 124499071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 18-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2925074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Karališkas sodas", kodas 122448377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-100
Pranešimo Nr. 2925075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų ratas", kodas 300685190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2925076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Akcininkų sąrašas (2013-08-07); Įgaliojimas (2013-08-07).

- - -

UAB "Friendly avia support", kodas 303004697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2925077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Friendly avia support).

- - -

UAB "Gecolanda", kodas 111814236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2925078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektavimas ir kompiuteriai" (PIK), kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2925079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-01); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

G. Plauskos individuali įmonė, kodas 153707290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 2925080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

UAB Žagarės biokuras, kodas 302688986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2925081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 2925082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2925083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo,
akcininko ir pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Sprendimas / Dėl
likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo, įstatinio kapitalo suformavimo, įstatų patvirtinimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Sogersa", kodas 303105461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2925084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

UAB "PROMNETA", kodas 302449153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2925085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-07); Akcininkų
sąrašas (2013-08-07).

- - -

UAB PackTechnology, kodas 303015117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos Sodų 3-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2925086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2925087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-08).

- - -

UAB "Šiaurinė dinastija", kodas 303109837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2925088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-06).

- - -

Kooperatyvas "EKO derlius", kodas 300619482
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 2925089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-11-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 59

- - -

G. Krivicko įmonė, kodas 125629055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-509
Pranešimo Nr. 2925090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Nuostatai (2013-08-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVIKA", kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2925091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-08-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-08-06).

- - -

UAB "JA INVEST", kodas 301678964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-25
Pranešimo Nr. 2925092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Baltnafta", kodas 303085133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2925093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-08-05).

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2925094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06);
Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 60

UAB "REALTY INVEST", kodas 300597331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 2925095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Sasnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Klevinių k. 18
Pranešimo Nr. 2925096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rosmila", kodas 303116479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2925097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logislita", kodas 303116486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2925098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meldasa", kodas 303116493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2925099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CANVAS", kodas 125934822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 73-4
Pranešimo Nr. 2925100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2013-08-07).

- - -

UAB "JNKA", kodas 302346388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2925101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-07).

- - -

UAB "G project", kodas 301729768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 17
Pranešimo Nr. 2925102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-29 (2013-08-06).

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2925103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

UAB "Translinas", kodas 302506501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 22-21
Pranešimo Nr. 2925104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-06); Protokolas / Akcininku susirinkimo
protokolas įstatinio kapitalo didinimui. (2013-08-06).

- - -

UAB "VISOS SPALVOS", kodas 302716987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2925105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

IĮ "Maksimum", kodas 300918545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-51
Pranešimo Nr. 2925106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono Mickūnų medžiotojų klubas, kodas 186256012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 2925107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kito organo; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2925108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greičio jėga", kodas 169284066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 2925109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Gava", kodas 195738837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 2925110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-03-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Metausta", kodas 303100222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2925111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-29).

- - -

UAB "DETRO", kodas 302709081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2925112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

Gintauto Sakalausko IĮ, kodas 300551405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patilčių k. Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 2925113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALKOR", kodas 300112835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2925114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2013-08-05); Įstatai (2013-08-05).

- - -

UAB "JŪROS SMELTĖ", kodas 122749537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 2925115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Vilanga", kodas 300073955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31-11
Pranešimo Nr. 2925116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutaris dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-07-26 (2013-08-05).

- - -

LIETUVOS-BULGARIJOS DRAUGIJA "JANTRA", kodas 291936840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2925117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMFITEATRO FILMAI", kodas 124282274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2925118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-08-07); Įstatai (2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -

UAB "LR group", kodas 301127854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-62
Pranešimo Nr. 2925119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Intermetal", kodas 300014191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 3
Pranešimo Nr. 2925120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-98
Pranešimo Nr. 2925121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKONTAS", kodas 142143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2925122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-08).

- - -

D. Tamulionio individuali įmonė, kodas 153725694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 2925123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2008-10-29); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-01-06).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Kurmaičiai", kodas 191456954
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2925124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2000-08-03); Įstatai (2000-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2000-04-03);
Potvarkis (2000-04-03).

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 2925125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė ''Ambraso sodžiaus duona'').

- - -

I. Darvid firma "Idara", kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-7
Pranešimo Nr. 2925126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Darvid firma ''Idara'').



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 66

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 2925127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-08-06).

- - -

A. Ukrino gamybinė - komercinė įmonė "Uosna", kodas 169885960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2925128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-08).

- - -

UAB "VIP Spauda", kodas 301694242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-14
Pranešimo Nr. 2925129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2925130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Trakų kalvė, kodas 302547882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 57
Pranešimo Nr. 2925131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 67

UAB "SVEIKAS MAISTAS", kodas 135671896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 2925132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-30
(2013-08-06).

- - -

UAB "MANO NUMERIS", kodas 300030053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2925133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2925134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-08-06);
Įstatai (2013-08-06); Įsakymas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Activision Life Lietuva", kodas 300025362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2925135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOCIALINĖ EKONOMINĖ AGENTŪRA", kodas 140077144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2925136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

A. Sabaitienės individuali įmonė, kodas 153728128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vytauto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2925137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

I. Markevičienės individuali įmonė, kodas 153731252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Padaglės vs.
Pranešimo Nr. 2925138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19).

- - -

UAB "NewPro Constructions", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2925139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

UAB "ARLITA", kodas 179764512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 2925140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ARLITA").

- - -

UAB "ANIVEL", kodas 302636060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 2925141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLSITA", kodas 148206146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 2925142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio)
paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 69

vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2003 m. (2004-05-17); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo rinkimų.

- - -

Energetikos inžinerija, UAB, kodas 303031057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-94
Pranešimo Nr. 2925143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULISS", kodas 140561451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 2925144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiluva", kodas 185236722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 2925145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2925146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06);
Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis riešutas", kodas 285313130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 2925147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Joniškio rajono Skaistgirio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302453568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 70

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2925148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2925149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Petronys", kodas 182845878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2925150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2925151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2925152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 2925153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 2925154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTWEST", kodas 151408115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2925155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSTEBA", kodas 274822090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 2925156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "RYUS", kodas 151493457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2925157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Henrykos Polawskos individuali įmonė "STANLEI", kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 11
Pranešimo Nr. 2925158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Henrykos Polawskos individuali įmonė ''STANLEI'').

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė "AVANGARDAS", kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2925159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė ''AVANGARDAS'').



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 72

- - -

Individuali įmonė "Vyža", kodas 120475482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18A
Pranešimo Nr. 2925160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė ''Vyža'').

- - -

UAB "Horizon Travel Worldwide", kodas 300027662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2925161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-07).

- - -

UAB "Joniškio autobusų parkas", kodas 157536164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 2925162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-07); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2013-08-07).

- - -

MANPETRA UAB, kodas 302570557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 2925163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-07); Įstatai (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cupava", kodas 151366794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2925164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KIETULIS", kodas 302681792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 2925165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

UAB "ALLIANCE RECRUITMENT", kodas 302687119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2925166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "DELTUS", kodas 302630755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2925167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-07).

- - -

V. Masalskio konsultavimo įmonė "LOKADA", kodas 122463660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 34-2
Pranešimo Nr. 2925168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-08-06);
Nuostatai (2013-08-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-08-06).

- - -

UAB "HR Group", kodas 302429955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 2925169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 191487138
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-37
Pranešimo Nr. 2925170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 74

- - -

UAB "ATERRA", kodas 300582411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 2925171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIONIJA", kodas 123962659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 2925172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

Valdo Armino IĮ, kodas 301783545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklupėnų k. Karklės g. 9
Pranešimo Nr. 2925173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Adžgausko individuali įmonė, kodas 153723490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k.
Pranešimo Nr. 2925174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.

- - -

R. Veikšos individualios įmonės Lazdijų filialas, kodas 165228262
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Pošnios k.
Pranešimo Nr. 2925175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė "SAIMANIS", kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2925176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Egorovo personalinė įmonė ''SAIMANIS'').

- - -

UAB "Parduotuvė tik", kodas 175868773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 31
Pranešimo Nr. 2925177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Bolšerotovo komercinė firma "Žaklin", kodas 120747943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 13-50
Pranešimo Nr. 2925178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bolšerotovo komercinė firma ''Žaklin'').

- - -

Sorkino firma vaikų ansamblis "Alija", kodas 120850135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 126-5
Pranešimo Nr. 2925179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sorkino firma vaikų ansamblis ''Alija'').

- - -

UAB "Aumatika F.C.", kodas 302342379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 2925180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 35-14
Pranešimo Nr. 2925181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Dekino personalinė įmonė ''FLAMMA'').

- - -

Vido Polujansko įmonės "VI" filialas, kodas 144860255
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 2925182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vido Polujansko įmonės ''VI'' filialas).

- - -

Stasio Karvelio personalinė įmonė "SLIGE", kodas 181213669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 13-1
Pranešimo Nr. 2925183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stasio Karvelio personalinė įmonė ''SLIGE'').

- - -

UAB IPSO DEVELOPMENT, kodas 302667369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-6
Pranešimo Nr. 2925184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -

UAB "MARITUS", kodas 300618754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 2925185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Merlindena", kodas 302638129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2925186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-06); Įgaliojimas (2013-08-06).

- - -

UAB "PROF SUPPLY", kodas 302742786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2925187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Akcininkų sąrašas (2013-08-06); Įgaliojimas (2013-08-06).

- - -

UAB "MIG marketingo idėjų generatorius", kodas 302602859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 2925188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-05).

- - -

UAB "Edema", kodas 303043821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2925189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2925190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2925191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Transporto ekspedicinė firma "PAMARIO VĖTROS", kodas 140947780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-49
Pranešimo Nr. 2925192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Transporto ekspedicinė firma
"PAMARIO VĖTROS"").

- - -

UAB "Statybos marketingas", kodas 302665603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 43-2
Pranešimo Nr. 2925193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektavimas", kodas 300588955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 58A-45
Pranešimo Nr. 2925194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-29); Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2925195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-07); Įstatai (2013-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-07).

- - -

UAB "ACTUS", kodas 302536149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-3
Pranešimo Nr. 2925196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TelTrade, kodas 303084490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2925197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Įgaliojimas (2013-08-07); Akcininkų
sąrašas (2013-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 79

- - -

Z. Pelakausko individuali įmonė, kodas 153732920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k.
Pranešimo Nr. 2925198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2925199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų srautai", kodas 300148048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 64-21
Pranešimo Nr. 2925200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-08-07); Veiklos ataskaita (2013-08-07); Veiklos ataskaita (2013-08-07).

- - -

POLIMEX-MOSTOSTAL S.A. filialas, kodas 302746165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2925201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organų narių duomenų įregistravimo (2013-07-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-23); Įgaliojimas
(2013-07-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-23);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-23).

- - -

UAB "Apskaitos kalba", kodas 302962946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 2925202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

UAB "Žiežmarių mėsa", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 2925203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo anketinių duomenų (pavardės) keitimo
įregistravimo (2013-08-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BETALNUS", kodas 168959984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Samanynės g. 7
Pranešimo Nr. 2925204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio)
paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2004-07-21); Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės ir jos įstatų įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2925205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 183117712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 2925206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių įregistravimo
(2013-07-25); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-07-25).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-1
Pranešimo Nr. 2925207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Senpilė", kodas 165728940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 2925208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tritis", kodas 151218137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 144-31
Pranešimo Nr. 2925209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTVALDA", kodas 165748829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2925210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Mockavėlė", kodas 165733930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mockų k.
Pranešimo Nr. 2925211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 10
Pranešimo Nr. 2925212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-07-31).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevainionys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 2925213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 82

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2925214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Įstatai (2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVSTA", kodas 251403140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-7
Pranešimo Nr. 2925215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVIGER" IR PARTNERIAI, kodas 151453886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-5
Pranešimo Nr. 2925216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 2925217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

R. Šechterio firma "RETRO", kodas 120478069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 20
Pranešimo Nr. 2925218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šechterio firma ''RETRO'').

- - -

UAB "Stakleta", kodas 303116529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kapinės g. 5
Pranešimo Nr. 2925219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 2925220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo mažinimo (2013-08-07); Įstatai (2013-08-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07); Įsakymas / Dėl įstatų pakeitimo dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2013-08-07).

- - -

ALAATTIN AYDINOGLU įmonė "COLINS", kodas 211587750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-27
Pranešimo Nr. 2925221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALAATTIN AYDINOGLU įmonė ''COLINS'').

- - -

UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA, kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2925222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "German Baltik", kodas 302651258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2925223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-07).

- - -

Kelmės rajono Karklėnų pagrindinė mokykla, kodas 190093254
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 2925224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-08-05).

- - -

Alexo Ivanovo personali įmonė "VIPURIS", kodas 111601836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 2925225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alexo Ivanovo personali įmonė ''VIPURIS'').

- - -

J. Petrausko investicijų organizavimo ir paslaugų įmonė "Jotis", kodas 120067776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-2
Pranešimo Nr. 2925226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Petrausko investicijų organizavimo ir paslaugų įmonė ''Jotis'').

- - -

L. Chitriko įmonė "OPTI", kodas 120519345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 2925227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Chitriko įmonė ''OPTI'').

- - -

Minejevo įmonė "SKIF", kodas 120531529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 2925228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Minejevo įmonė ''SKIF'').

- - -

Gamybinė-komercinė įmonė "GAILIS", kodas 120549299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 87
Pranešimo Nr. 2925229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gamybinė-komercinė įmonė ''GAILIS'').

- - -

E. Lavlinskio įmonė "TUSIKAS", kodas 121009594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 2925230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Lavlinskio įmonė ''TUSIKAS'').

- - -

Personalinė Algimanto Pakalkos įmonė "Laura", kodas 181238327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Plaknos k.
Pranešimo Nr. 2925231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Personalinė Algimanto Pakalkos įmonė ''Laura'').

- - -

AurumDot, UAB, kodas 302813945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2925232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "FURNITERA LT", kodas 302347369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2925233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "Sveiki dantys", kodas 300611592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 25
Pranešimo Nr. 2925234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2925235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06); Užsienio
asmens pasas (2013-08-06); Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2925236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 86

- - -

UAB "Fabrikas", kodas 302317714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2925237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

POPOWER, UAB, kodas 302868849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2925238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2925239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07);
Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -

VĮ "Tauragės regiono keliai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 2925240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-08-08).

- - -

UAB "Hegita", kodas 302752734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2925241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 87

- - -

UAB "UZPELKIAI PROPERTY", kodas 300591015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2925242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

UAB "OSLITA", kodas 301679016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 2925243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

G. Plytniko firma "ALTIVA", kodas 153729949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 2925244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.

- - -

V. Gurano individuali įmonė, kodas 153727898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 8-105
Pranešimo Nr. 2925245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB Kibinų šalis, kodas 302306130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 57
Pranešimo Nr. 2925246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-08).

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2925247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2925248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2925249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-08).

- - -

Sporto klubas "Palanga", kodas 124733656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 2925250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-08-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-08-01); Įgaliojimas (2013-08-01).

- - -

TŪB "PTA Partners", kodas 302746101
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 2925251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-08-06); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2013-08-06).

- - -

UAB "LUKOIL TECHNOLOGY SERVICES BALTIC", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2925252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Olospa", kodas 303113383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2925253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06);
Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -

UAB "Baltijos biotechnologijos", kodas 303110825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 2925254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Skrikiai, kodas 302765920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 2925255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-08).

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-14
Pranešimo Nr. 2925256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrių medis", kodas 185319926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 2925257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2925258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavara", kodas 151309811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 17
Pranešimo Nr. 2925259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "RAPSODAS", kodas 300658211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 2925260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "RKV", kodas 301465539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2925261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-08-08); Veiklos ataskaita / Už 2011 metus (2013-08-08).

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2925262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05); Įgaliojimas
(2013-08-05).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ, kodas 190722117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 2925263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS ŽYDŲ BENDRUOMENĖ); veiklos tikslų; vadovo;
tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono seklytėlė", kodas 152831812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 10
Pranešimo Nr. 2925264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Zaleckynė", kodas 302418738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1D-4
Pranešimo Nr. 2925265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-16).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 2925266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2925267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė "C.I. IMPORT-EXPORT", kodas 111447683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-7
Pranešimo Nr. 2925268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė ''C.I.
IMPORT-EXPORT'').

- - -

UAB "Daidotomis", kodas 151488652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 2925269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Stivikas", kodas 166104417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 2925270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Purepro LT", kodas 300542769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-39
Pranešimo Nr. 2925271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-08-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Žalesa 2", kodas 186712156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 2925272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Statybų verslo paslaugos", kodas 301147839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2925273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-05).

- - -

UAB "GPS technologijos", kodas 301841799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2925274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-05); Įgaliojimas (2013-08-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-08-03 (2013-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 93

Dariaus Žiemelio IĮ, kodas 301675466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Grajauskų k. 9
Pranešimo Nr. 2925275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Antupiai", kodas 302474548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Antupių k. Paupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2925276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono Degučių kaimo bendruomenė, kodas 302516495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Degučių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2925277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Veikšos individuali įmonė, kodas 153717822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k.
Pranešimo Nr. 2925278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 152153991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 87
Pranešimo Nr. 2925279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-12).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 2925280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-221 Puslapis 94

Tarptautinės teisės studentų asociacija - ILSA Lietuva, kodas 195769010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2925281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; kontrolės komisijos; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB "AGAWA LT", kodas 302428180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2925282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


